６水号外

令和６年９月２６日

関係者各位                          岡谷市長 早出 一真

                             （担当 建設水道部水道課）

                               岡谷区長 島田 勇

上水道・ガス工事のお知らせ

日頃より、水道行政に対しまして、深いご理解をいただき厚く御礼申し上げます。

この度、裏面の箇所において、上水道管とガス管の移設工事を下記のとおり実施いたし

ます。

工事期間中は、大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご協力をよろしくお願いいします。

記

１ 工事箇所 岡谷市成田町一丁目(裏面のとおり) 市道 119 号線（成田町線）

２ 工事内容  NEXCO 中日本による岡谷高架橋改良工事に伴う、上水道管、ガス管の

       移設工事（延長=40.0m）

３ 工事期間 令和 6 年 10 月 28 日（月）から令和 6 年 11 月 8 日（金）まで

４ 交通体系 昼間（午前 8 時 30 分から午後 5 時 00 分）車両通行止め

５ 問合せ先 【上水道工事】発注者   岡谷市水道課上水道担当

担当者   米山 正利   TEL 23-4811（内線 1427）

                施工業者  有限会社 ミヤサカ管工

現場代理人 宮坂 博明  TEL 22-9615

       【ガス工事】 発注者   諏訪ガス株式会社

              担当者   八幡 嘉彦    TEL 22-7666

              施工業者  株式会社イワナミ

              現場責任者 小林 勝利  TEL 22-2222

６ その他  土曜日、日曜日は休工いたします。

工事について不明な点がございましたら、担当者または現場

代理人までご連絡ください。

回 覧

位　置　図

1:2,500

±

工事施工箇所

成田公園

主
要
地
方
道
下
諏
訪
辰
野
線

岡谷簡易裁判所

岡谷駅長
野
自
動
車
道

※工事施工箇所において、午前８時３０分から午後５時００分まで車両通行止となります。
工事期間中は、迂回のご協力をお願いいたします。